公 告8 2022.2.15
河北经济日报

序号 借款人名称 原贷款行 借款合同号 担保人名称 担保合同号
1 邯郸市颐通建材有限公司 中信银行股份有限公司邯郸分行、 (2013)冀邯银信字第 13510072 号、 邯郸市颐通建材有限公司、韩向军 (2013)冀邯银最抵字第13130095号、(2013)冀邯银最保字第13120324号、(2013)冀邯银最保字第13120325号

中信银行股份有限公司石家庄分行 (2013)冀邯银贷字第 13100245 号、 辽宁颐通管业有限公司
(2013)国内证字第 0022 号

2 河北颐通管业有限公司 中国建设银行股份有限公司广平支行 广平支行工流 201306 号、 河北颐通管业有限公司、邯郸市颐通建材有限公 广平支行工流(抵)201305 号、广平支行工流(抵)201308 号、广平支行工流(保)201304 号、广平支行工流(保)201305 号、
广平支行工流 201308 号、 司、湖南颐通管业有限公司（已破产完毕）、杨振涛、 广平支行工流(保)201325 号、广平支行工流(保)201326 号、广平支行工流(保)201327 号、广平支行工流(保)201328 号、
广平支行工流 201309 号 王艳丽、王伟、王滋鹏、韩向军、史清梅、李风河、 广平支行工流(保)201329 号、广平支行工流(保)201330 号、广平支行工流(保)201331 号、广平支行工流(保)201332 号、

冯文芳、彭书彬、单妹香 广平支行工流(保)201308 号、广平支行工流(保)201311 号、广平支行工流(保)201338 号、广平支行工流(保)201339 号、
广平支行工流(保)201340 号、广平支行工流(保)201341 号、广平支行工流(保)201342 号、广平支行工流(保)201350 号、
广平支行工流(保)201351 号、广平支行工流(保)201352 号、广平支行工流(保)201309 号、广平支行工流(保)201310 号、
广平支行工流(保)201344 号、广平支行工流(保)201345 号、广平支行工流(保)201346 号、广平支行工流(保)201347 号、
广平支行工流(保)201355 号、广平支行工流(保)201356 号、广平支行工流(保)201357 号、广平支行工流(保)201358 号

邯郸市新颐通管业科技有限公司债权转让暨催收公告
根据邯郸市建设投资集团有限公司与邯郸市新颐通管业科技有限公司、邯郸市楷泽企业管理咨询中心（有限合伙）签订的债权转让合同，邯郸市建设投资集团有限公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的

债权及担保权利依法转让给邯郸市新颐通管业科技有限公司，现以公告方式通知借款人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向邯郸市新颐通管业科技有限公司履行还款义务（若借款人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业 执照、破产或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

邯郸市建设投资集团有限公司
2022年2月9日

保险中介许可证公告
机构名称：河北保定运输集团有限

责任公司汽车修理分公司

业务范围：代理机动车辆保险。

批准日期：2010年11月30日

机构住所：保定市南二环2753号

机构编码：5C1006910000000000

流水号：00004875

负责人：刘跃

联系电话：0312-2155898

发证机关：中国银行保险监督管理

委员会河北监管局

发证日期：2022年01月14日

机构名称：石家庄市栾城农村信用合作联社

阳光园分社

住所：河北省石家庄市裕华区外方环路99

号众美城A区A-3号商业楼112

业务范围：经银行保险监管机构批准，并

由石家庄市栾城农村信用合作联社授权

的业务。

机构编码：E0130U213010028

流水号：00821761

发证日期：2022年1月11日

设立日期：2008年08月04日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河

北监管局

联系电话：0311-85258533

换证原因：迁址

机构名称：河北涞水农村商业银

行股份有限公司

机构住所：河北省保定市涞水县

涞阳路52号

机构编码：

5A0101050000000000

流水号：0004743

发证时间：2022年1月14日

设立日期：2013年10月30日

发证机关：中国银行保险监督管

理委员会河北监管局

联系电话：0312-4532340

换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国工商银行股份有限公司唐山文化广
场支行
机构住所：河北省唐山市丰南区文化广场明珠商业
步行街3-7号
机构编码：B0001S313020111
流水号：00810406
发证日期：2021年07月29日
批准日期：1985年05月01日
业务范围：办理人民币存款、贷款；国内外结算；办
理票据承兑、贴现、转贴现；代理发行、兑付、销售政
府债券；代理发行金融债券；代理证劵资金清算业
务；保险兼业代理业务；记帐式债券的柜面买卖；企
业年金托管；开放式基金代销业务；资信调查、咨
询、见证业务；企业、个人财务顾问业务；外汇存款；
外币兑换；银行卡业务；提供信用证服务与担保；代
理收付款项；电话银行、手机银行、网上银行业务；
经国务院银行业监督管理机构等监管部门批准的
其他业务***。
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8280088
换证原因：机构名称及地址变更。机构名称由中国
工商银行股份有限公司唐山凤之梦支行更名为中
国工商银行股份有限公司唐山文化广场支行；机构
地址由唐山市路北区友谊路“凤之梦”休闲商务广
场4号楼4-58、59和4-72、73、74底商变更为唐
山市丰南区文化广场明珠商业步行街3-7号。

机构名称：中国工商银行股份有限公司滦州新城

支行

机构住所：河北省滦州市金鼎中心西侧一层底商

机构编码：B0001S313020008
流水号：00810612
发证日期：2021年12月17日

批准日期：1985年05月01日

业务范围：办理人民币存款、贷款；国内结算；办理

票据承兑、贴现、转贴现；提供信用证服务及担保；

代理发行、代理承销、代理兑付政府债券；代理发行

金融债券；代收代付业务；代理证劵资金清算业务

（银证转帐）；保险兼业代理；记帐式债券的柜面买

卖业务；企业年金托管业务；开放式基金代销业务；

资信调查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服

务；外汇存款；外币兑换；银行卡业务；电话银行、网

上银行、手机银行业务；经银行业监督管理机构批

准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管

分局

联系电话：0315-7124639
换证原因：机构地址变更。机构地址由河北省滦州

市新城安康路金源经典小区变更为河北省滦州市

金鼎中心西侧一层底商。

遗失声明
乐亭县王滩镇财政所于2022年1月10

日 遗 失 开 户 许 可 证 ，编 码 ：
J1245000090302。声明作废。

机构名称：唐县农村信用合作联社

业务范围：代理企业财产保险，家庭财产

保险，机动车辆保险，责任保险，信用保

险，保证保险，人寿保险，健康保险，意外

伤害保险。

批准日期：2013年10月30日

机构住所：保定唐县县城光明路

机构编码：5A0104550000000000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

河北监管局

流水号：00004739

发证日期：2022年1月14日

联系电话：0312-6421199

换证原因：换发新版保险中介许可证

机构名称：河北涿州农村商业银行股份有

限公司

业务范围：代理企业财产保险，家庭财产

保险，机动车辆保险，货物运输保险，人寿

保险，健康保险，意外伤害保险

批准日期：2013年10月24日

机构住所：保定市涿州市范阳路69号

机构编码：5A0104390000000000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

河北监管局

流水号：00004741

发证日期：2022年1月14日

联系电话：0312-3609393

换证原因：换发新版保险中介许可证

机构名称：河北高碑店农村商业银行股份

有限公司

业务范围：代理企业财产保险，家庭财产

保险，机动车辆保险，工程保险，责任保

险，信用保险，保证保险，船舶保险，货物

运输保险，特殊风险保险，农业保险，人寿

保险，年金保险，健康保险，意外伤害保险

批准日期：2016年8月3日

机构住所：高碑店市团结东路35号

机构编码：5A0107760000000000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

河北监管局

流水号：00004742
发证日期：2022年1月14日

联系电话：0312-2801832
换证原因：换发新版保险中介许可证

机构名称：河北涞水农村商业银行股份

有限公司

业务范围：代理企业财产保险，家庭财产

保险，机动车辆保险，工程保险，人寿保

险，健康保险，意外伤害保险。

批准日期：2013年10月30日

机构住所：河北省保定市涞水县涞阳路52号

机构编码：5A010150000000000

发证机关：中国银行保险监督管理委员

会河北监管局

流水号：00004743

发证日期：2022年1月14日

联系电话：0312-4532340

换证原因：换发新版保险中介许可证

机构名称：保定市清苑区农村信用联社股

份有限公司

业务范围：代理企业财产保险，家庭财产保

险，机动车辆保险，工程保险，责任保险，信

用保险，保证保险，船舶保险，货物运输保

险，特殊风险保险，农业保险，人寿保险，年

金保险，健康保险，意外伤害保险。

批准日期：2013年10月30日

机构住所：河北省保定市清苑区富强北街89号

机构编码：5A0120370000000000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

河北监管局

流水号：00004855
发证日期：2022年1月14日

联系电话：0312-8092000
换证原因：换发新版保险中介许可证

机构名称：河北安国农村商业银行股份有

限公司

业务范围：代理企业财产保险，家庭财产保

险，机动车辆保险，工程保险，责任保险，信

用保险，保证保险，船舶保险，货物运输保

险，特殊风险保险，农业保险，人寿保险，年

金保险，健康保险，意外伤害保险。

批准日期：2016年8月2日

机构住所：安国市药华大路126号

机构编码：5A0108740000000000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

河北监管局

流水号：00004749
发证日期：2022年1月14日

联系电话：0312-3553101
换证原因：换发新版保险中介许可证

机构名称：保定市满城区农村信用联社股
份有限公司
业务范围：代理企业财产保险，家庭财产
保险，机动车辆保险，工程保险，责任保
险，信用保险，保证保险，船舶保险，货物
运输保险，特殊风险保险，农业保险，人寿
保险，年金保险，健康保险，意外伤害保险。
批准日期：2016年8月1日
机构住所：河北省保定市满城区中山东路
65号
机构编码：5A0107950000000000
发证机关：中国银行保险监督管理委员会
河北监管局
流水号：00004854
发证日期：2022年1月14日
联系电话：0312-7078437
换证原因：换发新版保险中介许可证

机构名称：涞源县农村信用联社股份有限

公司

业务范围：代理企业财产保险，家庭财产保

险，机动车辆保险，工程保险，责任保险，信用

保险，保证保险，人寿保险，意外伤害保险。

批准日期：2016年7月26日

机构住所：涞源县中心路

机构编码：5A0101240000000000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

河北监管局

流水号：00004738

发证日期：2022年1月14日

联系电话：0312-7321982

换证原因：换发新版保险中介许可证